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„Zwergenaufstand“,  ScaRaDo  -  9. Februar 2019  

 
Wertung Punkte

# 1. Fahrer 2. Fahrer Fahrzeug 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4.Heat Gesamt RennenZus. Summe

1
Nockemann, Sebastian

Stracke, Kai-Ole Mini Cooper S 100,00 1

100,00 1

100,00
1 100,00 1

400,00 100,00 5 105,00

2
Leenen, Ralf

Ohlig, Frank NSU TTS 76,92
4 84,62 3

84,62
3 92,31 2

338,46 92,31 5 97,31

3
Letzner, Christian

Thierfelder, Andreas Toyota Starlet P6 92,31 2

92,31 2

76,92
4 69,23 5

330,77 84,62 5 89,62

4 Behrens, Hendrik
Mussing, Peter

Toyota Starlet P6 84,62 3

38,46 9

92,31 2

46,15 8
261,54 76,92 5 81,92

5 Barm, Reiner
Lukats, Michael

Simca Rallye III 61,54
6 69,23 5

46,15
8 76,92 4

253,85 69,23 5 74,23

6 Brandalise, Remo
Quadt, Hans

NSU TT 7,69 13

76,92 4

69,23
5 84,62 3

238,46 61,54 5 66,54

7 Heß, Karl-Heinz
Mews, Jörg

Honda S800 69,23 5

53,85 7

53,85
7 53,85 7

230,77 53,85 5 58,85

8
Bolz, Stephan

Kaczmarek, André NSU TTS 46,15 8

61,54 6

38,46 9

61,54 6
207,69 46,15 5 51,15

9 Höhne, Lara
Höhne, Peter

Toyota Starlet P6 38,46 9

46,15 8

23,08
11 38,46 9

146,15 38,46 5 43,46

10
Buldt, Andreas

Rohde, Johannes Toyota Starlet P6 30,77 10

23,08 11

61,54
6 15,38 12

130,77 30,77 5 35,77

11 Gdanitz, Berthold
Hühndorf, Holger

NSU TTS 53,85 7

30,77 10

30,77
10 7,69 13

123,08 23,08 5 28,08

12 Geist, Michael
Michel, Justin

NSU TTS 15,38 12

15,38 12

15,38
12 30,77 10

76,92 15,38 5 20,38

13 Bickenbach, Hans
Buchs, Uwe

Trabant 601 23,08 11

---

7,69
13 23,08 11

53,85 7,69 7,69
 

 

 

 

 
1. Durchgang 13 Teams Quali

# Fahrer Runden Abzug Gesamt Wertung Rang Rd. #

1 Stracke, Kai-Ole 203,36 203,36 100,00 1 8,698 1

2 Thierfelder, Andreas 203,11 203,11 92,31 2 8,835 2

3 Behrens, Hendrik 199,52 199,52 84,62 3 8,873 3

4 Ohlig, Frank 197,92 197,92 76,92 4 9,030 5

5 Heß, Karl-Heinz 197,08 197,08 69,23 5 9,201 8

6 Barm, Reiner 193,39 193,39 61,54 6 9,156 6

7 Gdanitz, Berthold 193,10 193,10 53,85 7 9,380 10

8 Kaczmarek, André 191,31 191,31 46,15 8 9,204 9

9 Höhne, Lara 190,65 190,65 38,46 9 9,603 11

10 Rohde, Johannes 188,87 188,87 30,77 10 8,970 4

11 Bickenbach, Hans 185,35 185,35 23,08 11 9,842 13

12 Geist, Michael 178,58 178,58 15,38 12 9,634 12

13 Brandalise, Remo 171,87 171,87 7,69 13 9,159 7  
 

 
2. Durchgang 13 Teams Quali

# Fahrer Runden Abzug Gesamt Wertung Rang Rd. #

1 Nockemann, Sebastian 201,36 201,36 100,00 1 8,609 1

2 Letzner, Christian 200,65 200,65 92,31 2 8,944 5

3 Leenen, Ralf 200,11 200,11 84,62 3 8,868 3

4 Quadt, Hans 199,09 199,09 76,92 4 8,942 4

5 Lukats, Michael 198,04 198,04 69,23 5 9,047 6

6 Bolz, Stephan 196,12 196,12 61,54 6 8,790 2

7 Mews, Jörg 194,76 194,76 53,85 7 9,339 10

8 Höhne, Peter 194,36 194,36 46,15 8 9,173 8

9 Mussing, Peter 188,19 188,19 38,46 9 9,088 7

10 Hühndorf, Holger 187,10 187,10 30,77 10 9,992 12

11 Buldt, Andreas 186,50 186,50 23,08 11 9,506 11

12 Michel, Justin 172,36 172,36 15,38 12 9,217 9  
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3. Durchgang 13 Teams

# Fahrer Runden Abzug Gesamt Wertung Rang

1 Stracke, Kai-Ole 207,11 207,11 100,00 1

2 Behrens, Hendrik 202,13 202,13 92,31 2

3 Ohlig, Frank 201,10 201,10 84,62 3

4 Thierfelder, Andreas 200,51 200,51 76,92 4

5 Brandalise, Remo 199,54 199,54 69,23 5

6 Rohde, Johannes 198,09 198,09 61,54 6

7 Heß, Karl-Heinz 197,66 197,66 53,85 7

8 Barm, Reiner 194,50 194,50 46,15 8

9 Kaczmarek, André 193,15 193,15 38,46 9

10 Gdanitz, Berthold 191,51 191,51 30,77 10

11 Höhne, Lara 190,67 190,67 23,08 11

12 Geist, Michael 187,51 187,51 15,38 12

13 Bickenbach, Hans 185,45 185,45 7,69 13  
 

 
4. Durchgang 13 Teams

# Fahrer Runden Abzug Gesamt Wertung Rang

1 Nockemann, Sebastian 206,52 206,52 100,00 1

2 Leenen, Ralf 203,20 203,20 92,31 2

3 Quadt, Hans 202,07 202,07 84,62 3

4 Lukats, Michael 200,36 200,36 76,92 4

5 Letzner, Christian 200,10 200,10 69,23 5

6 Bolz, Stephan 199,52 199,52 61,54 6

7 Mews, Jörg 196,51 196,51 53,85 7

8 Mussing, Peter 193,46 193,46 46,15 8

9 Höhne, Peter 192,56 192,56 38,46 9

10 Michel, Justin 191,88 191,88 30,77 10

11 Buchs, Uwe 190,01 190,01 23,08 11

12 Buldt, Andreas 189,14 189,14 15,38 12

13 Hühndorf, Holger 182,62 182,62 7,69 13  
 

 

 

 
Nur zum Abgleich:  

 
Runden Punkte

# 1. Fahrer 2. Fahrer Fahrzeug 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4.Heat Gesamt RennenZus. Summe

1
Nockemann, Sebastian

Stracke, Kai-Ole Mini Cooper S 203,36 1

201,36 1

207,11 1

206,52 1
818,35 100,00 5 105,00

2
Letzner, Christian

Thierfelder, Andreas Toyota Starlet P6 203,11 2

200,65 2

200,51 4

200,10 5
804,37 92,31 5 97,31

3
Leenen, Ralf

Ohlig, Frank NSU TTS 197,92 4

200,11 3

201,10 3

203,20 2
802,33 84,62 5 89,62

4 Barm, Reiner
Lukats, Michael

Simca Rallye III 193,39 6

198,04 5

194,50 8

200,36 4
786,29 76,92 5 81,92

5 Heß, Karl-Heinz
Mews, Jörg

Honda S800 197,08 5

194,76 7

197,66 7

196,51 7
786,01 69,23 5 74,23

6 Behrens, Hendrik
Mussing, Peter

Toyota Starlet P6 199,52 3

188,19 9

202,13 2

193,46 8
783,30 61,54 5 66,54

7
Bolz, Stephan

Kaczmarek, André NSU TTS 191,31 8

196,12 6

193,15 9

199,52 6
780,10 53,85 5 58,85

8 Brandalise, Remo
Quadt, Hans

NSU TT 171,87 13

199,09 4

199,54 5

202,07 3
772,57 46,15 5 51,15

9 Höhne, Lara
Höhne, Peter

Toyota Starlet P6 190,65 9

194,36 8

190,67 11

192,56 9
768,24 38,46 5 43,46

10
Buldt, Andreas

Rohde, Johannes Toyota Starlet P6 188,87 10

186,50 11

198,09 6

189,14 12
762,60 30,77 5 35,77

11 Gdanitz, Berthold
Hühndorf, Holger

NSU TTS 193,10 7

187,10 10

191,51 10

182,62 13
754,33 23,08 5 28,08

12 Geist, Michael
Michel, Justin

NSU TTS 178,58 12

172,36 12

187,51 12

191,88 10
730,33 15,38 5 20,38

13 Bickenbach, Hans
Buchs, Uwe

Trabant 601 185,35 11

---

185,45 13

190,01 11
560,81 7,69 5 12,69
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1. Lauf in Duisburg,  Rennpiste  -  13. April 2019  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Letzner, Christian 99,27  Ford Capri 3100 RS 100,00 5  105,00 

2  Leenen, Ralf 99,12  NSU TTS 94,12 5  99,12 

3  Quadt, Hans 99,08  BMW 3.5 CSL 88,24 5  93,24 

4  Lukats, Michael 99,01  BMW 2002 tii 82,35 5  87,35 

5  Jung, Siggi 98,94  BMW 320i 76,47 5  81,47 

6  Rohde, Johannes 98,03  Ford Capri 3100 RS 70,59 5  75,59 

7  Mussing, Peter 97,12  BMW 2002 tii 64,71 5  69,71 

8  Schaffland, Ralf 95,59  Chevrolet Camaro Z28 58,82 5  63,82 

9  Vorberg, Ingo 92,36  Alfasud Sprint ti 52,94 5  57,94 

10  Gdanitz, Berthold 92,32  Ford Capri 3100 RS 47,06 5  52,06 

11  Heß, Karl-Heinz 91,32  BMW 3.5 CSL 41,18 5  46,18 

12  Bäsken, Mario 89,65  Ford Capri 3100 RS 35,29 5  40,29 

13  Streckert, Ralph 88,32  Mazda 1300 29,41 5  34,41 

14  Eid, Thomas 87,65  Ford Capri 3100 RS 23,53 5  28,53 

15  Michel, Justin 87,11  NSU TTS 17,65 5  22,65 

16  Trausch, Marc 83,27  Ford Capri 3100 RS 11,76 4  15,76 

17  Geist, Michael 75,92  BMW 2002 tii 5,88 5  10,88 

 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Leenen, Ralf 102,65  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Quadt, Hans 101,64  BMW M1 Procar 94,12 5  99,12 

3  Jung, Siggi 101,20  BMW M1 Procar 88,24 5  93,24 

4  Letzner, Christian 100,74  BMW M1 Procar 82,35 5  87,35 

5  Rohde, Johannes 100,22  Chevrolet Corvette 76,47 5  81,47 

6  Mussing, Peter 99,12  BMW M1 Procar 70,59 5  75,59 

7  Heß, Karl-Heinz 98,93  BMW M1 Procar 64,71 5  69,71 

8  Schaffland, Ralf 97,74  BMW M1 Procar 58,82 5  63,82 

9  Lukats, Michael 96,73  BMW M1 Procar 52,94 5  57,94 

10  Vorberg, Ingo 96,18  Lamborghini LP400 47,06 5  52,06 

11  Gdanitz, Berthold 94,35  Ferrari 365 GT4 BB 41,18 5  46,18 

12  Bäsken, Mario 91,32  Lamborghini Jota 35,29 5  40,29 

12  Streckert, Ralph 91,32  BMW M1 Procar 35,29 5  40,29 

14  Michel, Justin 89,76  Ferrari 365 GTB 4 Daytona 23,53 5  28,53 

15  Eid, Thomas 89,73  BMW M1 Procar 17,65 4  21,65 

16  Trausch, Marc 89,21  Lamborghini Jota 11,76 5  16,76 

17  Geist, Michael 88,22  Ferrari 365 GT4 BB 5,88 5  10,88 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Letzner, Christian 101,94  Nissan Skyline turbo 100,00 5  105,00 

1  Quadt, Hans 101,94  Ford Capri turbo 100,00 5  105,00 

3  Vorberg, Ingo 101,44  Ferrari 365 GT4 BB 88,24 5  93,24 

4  Mussing, Peter 101,32  Ferrari 365 GT4 BB 82,35 5  87,35 

5  Rohde, Johannes 101,22  Ferrari 365 GT4 BB 76,47 5  81,47 

6  Leenen, Ralf 100,08  BMW M1 turbo 70,59 5  75,59 

7  Lukats, Michael 99,90  BMW 320 Aeroheck 64,71 5  69,71 

8  Schaffland, Ralf 99,00  Nissan Skyline turbo 58,82 4,66  63,48 

9  Heß, Karl-Heinz 98,65  BMW 320 Aeroheck 52,94 5  57,94 

10  Jung, Siggi 98,09  Ford Capri turbo 47,06 5  52,06 

11  Gdanitz, Berthold 95,86  Ferrari 365 GT4 BB 41,18 5  46,18 

12  Bäsken, Mario 95,37  BMW 320 turbo 35,29 5  40,29 

13  Michel, Justin 93,65  Ferrari 365 GT4 BB 29,41 5  34,41 

14  Streckert, Ralph 93,23  BMW 320 turbo 23,53 5  28,53 

15  Eid, Thomas 91,17  BMW M1 turbo 17,65 5  22,65 

16  Geist, Michael 90,75  BMW 320 turbo 11,76 5  16,76 

17  Trausch, Marc 89,32  Ferrari 365 GT4 BB 5,88 5  10,88 

 

 

 

 

Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Leenen, Ralf 99,12  NSU TTS 100,00 5  105,00 

2  Michel, Justin 87,11  NSU TTS 50,00 5  55,00 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Leenen, Ralf 102,65  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Quadt, Hans 101,64  BMW M1 Procar 90,00 5  95,00 

3  Jung, Siggi 101,20  BMW M1 Procar 80,00 5  85,00 

4  Letzner, Christian 100,74  BMW M1 Procar 70,00 5  75,00 

5  Mussing, Peter 99,12  BMW M1 Procar 60,00 5  65,00 

6  Heß, Karl-Heinz 98,93  BMW M1 Procar 50,00 5  55,00 

7  Schaffland, Ralf 97,74  BMW M1 Procar 40,00 5  45,00 

8  Lukats, Michael 96,73  BMW M1 Procar 30,00 5  35,00 

9  Streckert, Ralph 91,32  BMW M1 Procar 20,00 5  25,00 

10  Eid, Thomas 89,73  BMW M1 Procar 10,00 5  15,00 
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Gesamtwertung  
    Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 

# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  

1  Quadt, Hans 99,08  3         101,64  2       101,94  1   302,66 

2  Letzner, Christian 99,27  1         100,74  4       101,94  1   301,95 

3  Leenen, Ralf 99,12  2         102,65  1       100,08  6   301,85 

4  Rohde, Johannes 98,03  6         100,22  5       101,22  5   299,47 

5  Jung, Siggi 98,94  5         101,20  3       98,09  10  298,23 

6  Mussing, Peter 97,12  7         99,12  6       101,32  4   297,56 

7  Lukats, Michael 99,01  4         96,73  9       99,90  7   295,64 

8  Schaffland, Ralf 95,59  8         97,74  8       99,00  8   292,33 

9  Vorberg, Ingo 92,36  9         96,18  10       101,44  3   289,98 

10  Heß, Karl-Heinz 91,32  11         98,93  7       98,65  9   288,90 

11  Gdanitz, Berthold 92,32  10         94,35  11       95,86  11  282,53 

12  Bäsken, Mario 89,65  12         91,32  12       95,37  12  276,34 

13  Streckert, Ralph 88,32  13         91,32  12       93,23  14  272,87 

14  Michel, Justin 87,11  15         89,76  14       93,65  13  270,52 

15  Eid, Thomas 87,65  14         89,73  15       91,17  15  268,55 

16  Trausch, Marc 83,27  16         89,21  16       89,32  17  261,80 

17  Geist, Michael 75,92  17         88,22  17       90,75  16  254,89 
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2. Lauf in Schwerte,  Carrera Freunde  -  15. Juni 2019  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Jung, Siggi 145,60  BMW 320i  100,00 5  105,00 

2  Buchs, Uwe 143,17  Alfa Romeo GTam 92,86 5  97,86 

3  Vorberg, Ingo 141,02  Mitsubishi Colt 85,71 5  90,71 

4  Letzner, Christian 141,01  Ford Capri 3100 RS  78,57 5  83,57 

5  Mussing, Peter 140,97  BMW 2002 tii 71,43 5  76,43 

6  Quadt, Hans 140,66  BMW 3.5 CSL 64,29 5  69,29 

7  Lukats, Michael 140,49  BMW 2002 tii 57,14 5  62,14 

8  Schaffland, Ralf 140,28  Chevrolet Camaro Z28 50,00 5  55,00 

9  Barm, Reiner 138,84  Pontiac Firebird  42,86 5  47,86 

10  Mews, Jörg 136,81  Ford Capri 3100 RS 35,71 5  40,71 

11  Heß, Karl-Heinz 136,76  BMW 3.5 CSL 28,57 5  33,57 

12  Höhne, Lara 128,09  Ford Capri 3100 RS 21,43 5  26,43 

13  Höhne, Peter 126,54  Toyota Tercel 14,29 5  19,29 

14  Michel, Justin 105,47  NSU TTS 7,14 5  12,14 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Jung, Siggi 149,89  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Letzner, Christian 148,64  BMW M1 Procar 92,86 5  97,86 

3  Schaffland, Ralf 147,61  BMW M1 Procar 85,71 5  90,71 

4  Buchs, Uwe 147,51  Ferrari 512 BB 78,57 4  82,57 

5  Lukats, Michael 146,84  BMW M1 Procar 71,43 5  76,43 

6  Quadt, Hans 146,53  BMW M1 Procar 64,29 5  69,29 

7  Mews, Jörg 146,17  Lamborghini Jota 57,14 5  62,14 

8  Vorberg, Ingo 144,83  Lamborghini LP400 50,00 5  55,00 

9  Mussing, Peter 144,61  BMW M1 Procar 42,86 5  47,86 

10  Barm, Reiner 144,14  BMW M1 Procar 35,71 5  40,71 

11  Heß, Karl-Heinz 143,07  BMW M1 Procar 28,57 5  33,57 

12  Michel, Justin 140,83  BMW M1 Procar 21,43 5  26,43 

13  Höhne, Lara 137,53  BMW M1 Procar 14,29 5  19,29 

14  Höhne, Peter 137,25  BMW M1 Procar 7,14 5  12,14 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Buchs, Uwe 152,19  BMW 320 turbo 100,00 5  105,00 

2  Jung, Siggi 151,74  Ford Capri turbo 92,86 5  97,86 

3  Lukats, Michael 151,12  BMW 320 Aeroheck 85,71 5  90,71 

4  Letzner, Christian 150,12  Nissan Skyline turbo 78,57 5  83,57 

5  Vorberg, Ingo 149,51  Ferrari 365 GT4 BB 71,43 5  76,43 

6  Mews, Jörg 149,42  Ford Capri turbo 64,29 5  69,29 

7  Quadt, Hans 148,49  Ford Capri turbo 57,14 5  62,14 

8  Schaffland, Ralf 147,66  Nissan Skyline turbo 50,00 4,66  54,66 

9  Mussing, Peter 147,61  Ferrari 365 GT4 BB 42,86 5  47,86 

10  Barm, Reiner 146,56  Nissan Skyline turbo 35,71 5  40,71 

11  Heß, Karl-Heinz 145,83  BMW 320 Aeroheck 28,57 5  33,57 

12  Höhne, Peter 143,10  Ford Capri turbo 21,43 5  26,43 

13  Höhne, Lara 140,55  Ford Mustang turbo 14,29 5  19,29 

14  Michel, Justin 137,62  Ferrari 365 GT4 BB 7,14 5  12,14 

 

 

 

 

Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Michel, Justin 105,47  NSU TTS  100,00 5  105,00 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Jung, Siggi 149,89  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Letzner, Christian 148,64  BMW M1 Procar 90,91 5  95,91 

3  Schaffland, Ralf 147,61  BMW M1 Procar 81,82 5  86,82 

4  Lukats, Michael 146,84  BMW M1 Procar 72,73 5  77,73 

5  Quadt, Hans 146,53  BMW M1 Procar 63,64 5  68,64 

6  Mussing, Peter 144,61  BMW M1 Procar 54,55 5  59,55 

7  Barm, Reiner 144,14  BMW M1 Procar 45,45 5  50,45 

8  Heß, Karl-Heinz 143,07  BMW M1 Procar 36,36 5  41,36 

9  Michel, Justin 140,83  BMW M1 Procar 27,27 5  32,27 

10  Höhne, Lara 137,53  BMW M1 Procar 18,18 5  23,18 

11  Höhne, Peter 137,25  BMW M1 Procar 9,09 5  14,09 
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Gesamtwertung  
    Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 

# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  

1  Jung, Siggi 145,60  1         149,89  1      151,74  2   447,23 

2  Buchs, Uwe 143,17  2         147,51  4      152,19  1   442,87 

3  Letzner, Christian 141,01  4         148,64  2      150,12  4   439,77 

4  Lukats, Michael 140,49  7         146,84  5      151,12  3   438,45 

5  Quadt, Hans 140,66  6         146,53  6      148,49  7   435,68 

6  Schaffland, Ralf 140,28  8         147,61  3      147,66  8   435,55 

7  Vorberg, Ingo 141,02  3         144,83  8      149,51  5   435,36 

8  Mussing, Peter 140,97  5         144,61  9      147,61  9   433,19 

9  Mews, Jörg 136,81  10         146,17  7      149,42  6   432,40 

10  Barm, Reiner 138,84  9         144,14  10      146,56  10   429,54 

11  Heß, Karl-Heinz 136,76  11         143,07  11      145,83  11   425,66 

12  Höhne, Peter 126,54  13         137,25  14      143,10  12   406,89 

13  Höhne, Lara 128,09  12         137,53  13      140,55  13   406,17 

14  Michel, Justin 105,47  14         140,83  12      137,62  14   383,92 
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3. Lauf in Lintfort,  Slotracing und Tabletop  -  14. September 2019  
 
 

Runden Rang Runden Quali Punkte

# 1. Fahrer 2. Fahrer Fahrzeug 1. Heat 2. Heat 3. Heat 1.H 2 .H 3 .H Abzug Gesamt Rd. # RennenZus. Summe

1 Nockemann, Sebastian Schaffland, Jan Mini Cooper S 269,79 270,52 268,23 1 1 1 808,54 6,45 1 100,00 5 105,00

2 Leenen, Ralf Ohlig, Frank Ford Capri 2800 RS 263,77 263,04 266,11 2 2 2 792,92 6,22 4 91,67 5 96,67

3 Letzner, Christian Schaffland, Ralf Chevrolet Camaro Z28 258,77 260,80 261,79 3 3 3 781,36 6,32 2 83,33 5 88,33

4 Behrens, Hendrik Mussing, Peter BMW 2002tii 255,52 260,62 260,22 7 4 5 776,36 6,27 3 75,00 5 80,00

5 Brandalise, Remo Jung, Siggi Ford Capri 3100 RS 258,22 258,58 259,49 4 5 6 776,29 5,80 6 66,67 5 71,67

6 Krech, Wolfgang Vorberg, Ingo Mitsubishi Colt 256,05 254,57 258,37 5 8 7 768,99 6,21 5 58,33 5 63,33

7 Reich, Thomas Rohde, Johannes Ford Capri 3100 RS 255,82 255,64 257,25 6 7 8 768,71 5,51 9 50,00 5 55,00

8 Barm, Reiner Lukats, Michael BMW 320i 227,71 257,06 260,55 12 6 4 745,32 4,07 12 41,67 5 46,67

9 Buchs, Uwe Wamser, Christian Ford Escort I 242,72 249,77 250,63 8 9 9 743,12 5,52 7 33,33 5 38,33

10 Höhne, Lara Höhne, Peter Nissan KPGC 10 242,56 245,80 246,24 9 10 10 734,60 4,33 11 25,00 5 30,00

11 Geist, Michael Hühndorf, Holger Ford Capri 3100 RS 239,22 240,56 238,21 10 11 11 717,99 5,36 10 16,67 5 21,67

12 Gdanitz, Berthold Michel, Justin Ford Capri 3100 RS 230,57 227,05 221,74 11 12 12 679,36 5,51 8 8,33 5 13,33  
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4. Lauf in Dortmund,  ScaRaDo  -  9. November 2019  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Schaffland, Ralf 123,88  Chevrolet Camaro Z28 100,00 5  105,00 

2  Letzner, Christian 123,10  Ford Capri 3100 RS 95,00 5  100,00 

3  Jung, Siggi 123,08  BMW 320i 90,00 5  95,00 

4  Heß, Karl-Heinz 121,39  BMW 3.5 CSL 85,00 5  90,00 

5  Mussing, Peter 121,06  BMW 2002 tii 80,00 5  85,00 

6  Rohde, Johannes 120,78  Ford Capri 3100 RS 75,00 5  80,00 

7  Leenen, Ralf 120,77  NSU TTS 70,00 5  75,00 

8  Lukats, Michael 120,51  BMW 320i 65,00 5  70,00 

9  Vorberg, Ingo 120,18  Mitsubishi Colt 60,00 5  65,00 

10  Gdanitz, Berthold 119,04  Ford Capri 3100 RS 55,00 5  60,00 

11  Mews, Jörg 117,37  Ford Capri 3100 RS 50,00 5  55,00 

12  Beierlein, Klaus 117,35  BMW 2002 tii 45,00 5  50,00 

13  Thierfelder, Andreas 116,59  Toyota Corolla Levine 40,00 5  45,00 

14  Höhne, Lara 115,39  Ford Capri 3100 RS 35,00 5  40,00 

15  Quadt, Hans 113,11  Ford Capri 3100 RS 30,00 5  35,00 

16  Höhne, Peter 112,36  Nissan Skyline 25,00 5  30,00 

17  Eid, Thomas 111,68  Ford Capri 2800 RS 20,00 5  25,00 

18  Michel, Justin 110,35  Ford Capri 3100 RS 15,00 5  20,00 

19  Geist, Michael 108,57  Ford Capri 3100 RS 10,00 4  14,00 

20  Flamme, Stefan 108,13  Mini Cooper S 5,00 5  10,00 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Schaffland, Ralf 128,88  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Rohde, Johannes 128,63  Chevrolet Corvette 95,00 5  100,00 

3  Letzner, Christian 128,58  BMW M1 Procar 90,00 5  95,00 

4  Leenen, Ralf 127,37  BMW M1 Procar 85,00 5  90,00 

5  Quadt, Hans 127,10  BMW M1 Procar 80,00 5  85,00 

6  Lukats, Michael 127,05  BMW M1 Procar 75,00 5  80,00 

7  Jung, Siggi 126,88  BMW M1 Procar 70,00 5  75,00 

8  Mussing, Peter 126,36  BMW M1 Procar 65,00 5  70,00 

9  Vorberg, Ingo 126,11  Lamborghini LP400 60,00 5  65,00 

10  Thierfelder, Andreas 125,63  De Tomaso Pantera GTS 55,00 5  60,00 

11  Heß, Karl-Heinz 123,44  BMW M1 Procar 50,00 5  55,00 

12  Beierlein, Klaus 123,40  BMW M1 Procar 45,00 5  50,00 

13  Gdanitz, Berthold 122,48  Ferrari 365 GT4 BB 40,00 5  45,00 

14  Flamme, Stefan 120,88  Lamborghini Jota 35,00 5  40,00 

15  Höhne, Peter 120,65  BMW M1 Procar 30,00 5  35,00 

16  Eid, Thomas 115,65  BMW M1 Procar 25,00 5  30,00 

17  Höhne, Lara 114,94  BMW M1 Procar 20,00 5  25,00 

18  Michel, Justin 114,15  Ferrari 365 GTB4 Daytona15,00 5  20,00 

19  Geist, Michael 113,69  BMW M1 Procar 10,00 5  15,00 

20  Mews, Jörg 102,11  Lamborghini Jota 5,00 5  10,00 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Letzner, Christian 129,58  Nissan Skyline turbo 100,00 5  105,00 

2  Rohde, Johannes 129,49  Ferrari 365 GT4 BB 95,00 5  100,00 

3  Vorberg, Ingo 128,88  Ferrari 365 GT4 BB 90,00 5  95,00 

4  Leenen, Ralf 128,86  BMW M1 turbo 85,00 5  90,00 

5  Lukats, Michael 128,61  BMW 320 Aeroheck 80,00 5  85,00 

6  Mussing, Peter 128,20  BMW 320 Aeroheck 75,00 5  80,00 

7  Schaffland, Ralf 127,88  Nissan Skyline turbo 70,00 5  75,00 

8  Quadt, Hans 127,49  Ford Capri turbo 65,00 5  70,00 

9  Michel, Justin 127,11  Ferrari 365 GT4 BB 60,00 5  65,00 

10  Heß, Karl-Heinz 126,21  BMW 320 Aeroheck 55,00 5  60,00 

11  Thierfelder, Andreas 126,12  Toyota Celica LB turbo 50,00 5  55,00 

12  Jung, Siggi 125,03  Porsche 935/77 45,00 5  50,00 

13  Geist, Michael 122,63  BMW 320 turbo 40,00 5  45,00 

14  Beierlein, Klaus 121,74  Ford Capri turbo 35,00 4  39,00 

15  Flamme, Stefan 120,87  BMW 3.5 CSL 30,00 5  35,00 

16  Höhne, Lara 120,10  Ford Mustang turbo 25,00 5  30,00 

17  Höhne, Peter 119,88  Ford Capri turbo 20,00 5  25,00 

18  Gdanitz, Berthold 118,39  Ferrari 365 GT4 BB 15,00 5  20,00 

19  Eid, Thomas 118,36  BMW M1 turbo 10,00 5  15,00 

20  Mews, Jörg 115,47  Ford Capri turbo 5,00 5  10,00 

 

 

 

 

Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Leenen, Ralf 120,77  NSU TTS 100,00 5  105,00 

2  Flamme, Stefan 108,13  Mini Cooper S 50,00 5  55,00 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Schaffland, Ralf 128,88  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Letzner, Christian 128,58  BMW M1 Procar 92,31 5  97,31 

3  Leenen, Ralf 127,37  BMW M1 Procar 84,62 5  89,62 

4  Quadt, Hans 127,10  BMW M1 Procar 76,92 5  81,92 

5  Lukats, Michael 127,05  BMW M1 Procar 69,23 5  74,23 

6  Jung, Siggi 126,88  BMW M1 Procar 61,54 5  66,54 

7  Mussing, Peter 126,36  BMW M1 Procar 53,85 5  58,85 

8  Heß, Karl-Heinz 123,44  BMW M1 Procar 46,15 5  51,15 

9  Beierlein, Klaus 123,40  BMW M1 Procar 38,46 5  43,46 

10  Höhne, Peter 120,65  BMW M1 Procar 30,77 5  35,77 

11  Eid, Thomas 115,65  BMW M1 Procar 23,08 5  28,08 

12  Höhne, Lara 114,94  BMW M1 Procar 15,38 5  20,38 

13  Geist, Michael 113,69  BMW M1 Procar 7,69 5  12,69 
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Gesamtwertung  
    Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 

# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  

1  Letzner, Christian 123,10  2         128,58  3       129,58 1    381,26 

2  Schaffland, Ralf 123,88  1         128,88  1       127,88 7    380,64 

3  Rohde, Johannes 120,78  6         128,63  2       129,49 2    378,90 

4  Leenen, Ralf 120,77  7         127,37  4       128,86 4    377,00 

5  Lukats, Michael 120,51  8         127,05  6       128,61 5    376,17 

6  Mussing, Peter 121,06  5         126,36  8       128,20 6    375,62 

7  Vorberg, Ingo 120,18  9         126,11  9       128,88 3    375,17 

8  Jung, Siggi 123,08  3         126,88  7       125,03 12  374,99 

9  Heß, Karl-Heinz 121,39  4         123,44  11       126,21 10  371,04 

10  Thierfelder, Andreas 116,59  13         125,63  10       126,12 11  368,34 

11  Quadt, Hans 113,11  15         127,10  5       127,49 8    367,70 

12  Beierlein, Klaus 117,35  12         123,40  12       121,74 14  362,49 

13  Gdanitz, Berthold 119,04  10         122,48  13       118,39 18  359,91 

14  Höhne, Peter 112,36  16         120,65  15       119,88 17  352,89 

15  Michel, Justin 110,35  18         114,15  18       127,11 9    351,61 

16  Höhne, Lara 115,39  14         114,94  17       120,10 16  350,43 

17  Flamme, Stefan 108,13  20         120,88  14       120,87 15  349,88 

18  Eid, Thomas 111,68  17         115,65  16       118,36 19  345,69 

19  Geist, Michael 108,57  19         113,69  19       122,63 13  344,89 

20  Mews, Jörg 117,37  11         102,11  20       115,47 20  334,95 
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5. Lauf in Siegburg,  Raceway Park  -  14. Dezember 2019  
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Lukats, Michael 123,66  BMW 2002 tii 100,00 5  105,00 

2  Leenen, Ralf 123,49  NSU TTS 94,12 5  99,12 

3  Quadt, Hans 123,32  BMW 3.5 CSL 88,24 5  93,24 

4  Timme, Sven 122,22  Ford Capri 2800 RS 82,35 5  87,35 

5  Vorberg, Ingo 122,15  Mitsubishi Colt 76,47 5  81,47 

6  Thierfelder, Andreas 120,24  Ford Capri 3100 RS 70,59 5  75,59 

7  Letzner, Christian 119,05  Ford Capri 3100 RS 64,71 5  69,71 

8  Rohde, Johannes 118,36  Ford Capri 3100 RS 58,82 5  63,82 

9  Flamme, Stephan 118,22  Ford Capri 3100 RS 52,94 5  57,94 

10  Höhne, Lara 117,80  Ford Capri 3100 RS 47,06 5  52,06 

11  Mussing, Peter 117,73  BMW 3.5 CSL 41,18 5  46,18 

12  Höhne, Peter 117,63  Nissan Skyline 35,29 5  40,29 

13  Gdanitz, Berthold 113,47  Nissan Skyline 29,41 5  34,41 

14  Geist, Michael 110,44  Ford Capri 3100 RS 23,53 5  28,53 

15  Bäsken, Mario 109,98  Ford Capri 3100 RS 17,65 5  22,65 

16  Eid, Thomas 109,52  BMW 635 CSi 11,76 4  15,76 

17  Michel, Justin 76,40  Mini Cooper S 5,88 5  10,88 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Letzner, Christian 126,11  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Leenen, Ralf 126,06  BMW M1 Procar 94,12 5  99,12 

3  Quadt, Hans 124,75  BMW M1 Procar 88,24 5  93,24 

4  Thierfelder, Andreas 124,62  De Tomaso Pantera GTS 82,35 5  87,35 

5  Lukats, Michael 122,80  BMW M1 Procar 76,47 5  81,47 

6  Timme, Sven 122,68  BMW M1 Procar 70,59 5  75,59 

7  Flamme, Stephan 122,31  Chevrolet Corvette 64,71 5  69,71 

8  Mussing, Peter 121,02  BMW M1 Procar 58,82 5  63,82 

9  Höhne, Lara 120,63  BMW M1 Procar 52,94 5  57,94 

10  Vorberg, Ingo 120,57  Lamborghini LP400 47,06 5  52,06 

11  Höhne, Peter 120,44  BMW M1 Procar 41,18 5  46,18 

12  Michel, Justin 119,66  BMW M1 Procar 35,29 5  40,29 

13  Gdanitz, Berthold 119,57  Ferrari 365 GT4 BB 29,41 5  34,41 

14  Rohde, Johannes 119,37  Chevrolet Corvette 23,53 5  28,53 

15  Eid, Thomas 116,41  BMW M1 Procar 17,65 5  22,65 

16  Bäsken, Mario 111,11  Lamborghini Jota 11,76 5  16,76 

17  Geist, Michael 106,32  BMW M1 Procar 5,88 5  10,88 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Leenen, Ralf 128,63  BMW M1 turbo 100,00 5  105,00 

2  Letzner, Christian 128,42  Nissan Skyline turbo 94,12 5  99,12 

3  Mussing, Peter 125,06  BMW 320 Aeroheck 88,24 5  93,24 

4  Quadt, Hans 124,44  Ford Capri turbo 82,35 5  87,35 

5  Rohde, Johannes 124,37  Ferrari 365 GT4 BB 76,47 5  81,47 

6  Michel, Justin 124,07  Ferrari 365 GT4 BB 70,59 5  75,59 

7  Höhne, Lara 123,38  Ford Mustang turbo 64,71 5  69,71 

8  Timme, Sven 123,04  BMW 320 turbo 58,82 5  63,82 

9  Lukats, Michael 122,10  BMW 320 Aeroheck 52,94 5  57,94 

10  Thierfelder, Andreas 121,77  Toyota Celica LB turbo 47,06 5  52,06 

11  Höhne, Peter 121,48  Ford Capri turbo 41,18 5  46,18 

12  Vorberg, Ingo 121,44  Ferrari 365 GT4 BB 35,29 5  40,29 

13  Gdanitz, Berthold 121,35  BMW 320 turbo 29,41 5  34,41 

14  Flamme, Stephan 120,36  BMW 3.5 CSL 23,53 5  28,53 

15  Eid, Thomas 119,40  BMW M1 turbo 17,65 5  22,65 

16  Geist, Michael 115,69  Ford Capri turbo 11,76 5  16,76 

17  Bäsken, Mario 112,67  BMW 320 turbo 5,88 5  10,88 

 

 

 

 

Gruppe 2  -  Sonderwertung bis 1.300cm³ Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Leenen, Ralf 123,49  NSU TTS   100,00 5  105,00 

2  Michel, Justin 76,40  Mini Cooper S 50,00 5  55,00 

 

 

 

 

Gruppe 4  -  Sonderwertung BMW M1 Procar Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1  Letzner, Christian 126,11  BMW M1 Procar 100,00 5  105,00 

2  Leenen, Ralf 126,06  BMW M1 Procar 90,91 5  95,91 

3  Quadt, Hans 124,75  BMW M1 Procar 81,82 5  86,82 

4  Lukats, Michael 122,80  BMW M1 Procar 72,73 5  77,73 

5  Timme, Sven 122,68  BMW M1 Procar 63,64 5  68,64 

6  Mussing, Peter 121,02  BMW M1 Procar 54,55 5  59,55 

7  Höhne, Lara 120,63  BMW M1 Procar 45,45 5  50,45 

8  Höhne, Peter 120,44  BMW M1 Procar 36,36 5  41,36 

9  Michel, Justin 119,66  BMW M1 Procar 27,27 5  32,27 

10  Eid, Thomas 116,41  BMW M1 Procar 18,18 5  23,18 

11  Geist, Michael 106,32  BMW M1 Procar 9,09 5  14,09 
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Gesamtwertung  
    Gruppe 2  Gruppe 4 Gruppe 5 Summe 

# Name Runden # Runden # Runden #  Runden  

1  Leenen, Ralf 123,49  2         126,06  2       128,63 1   378,18 

2  Letzner, Christian 119,05  7         126,11  1       128,42 2   373,58 

3  Quadt, Hans 123,32  3         124,75  3       124,44 4   372,51 

4  Lukats, Michael 123,66  1         122,80  5       122,10 9   368,56 

5  Timme, Sven 122,22  4         122,68  6       123,04 8   367,94 

6  Thierfelder, Andreas 120,24  6         124,62  4       121,77 10   366,63 

7  Vorberg, Ingo 122,15  5         120,57  10       121,44 12   364,16 

8  Mussing, Peter 117,73  11         121,02  8       125,06 3   363,81 

9  Rohde, Johannes 118,36  8         119,37  14       124,37 5   362,10 

10  Höhne, Lara 117,80  10         120,63  9       123,38 7   361,81 

11  Flamme, Stephan 118,22  9         122,31  7       120,36 14   360,89 

12  Höhne, Peter 117,63  12         120,44  11       121,48 11   359,55 

13  Gdanitz, Berthold 113,47  13         119,57  13       121,35 13   354,39 

14  Eid, Thomas 109,52  16         116,41  15       119,40 15   345,33 

15  Bäsken, Mario 109,98  15         111,11  16       112,67 17   333,76 

16  Geist, Michael 110,44  14         106,32  17       115,69 16   332,45 

17  Michel, Justin 76,40  17         119,66  12       124,07 6   320,13 

 

 


